
от д-р инж. ДАНИЕЛ ДИМИТРОВ ПАНОВ 
КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ОТНОСНО: Продажба на недвижим имот - частна общинска собственост, представляват 
апартамент № . етаж находяш се в гр. Велико Търново, у л . „Бяла Бона“ № вх.

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

Със заявление с вх. № 94ПП-4059-1/06.01.2022 г. е постъпило искане от Петър 
Манолов за закупуване на общинско жилище от фонд „Настаняване под наем”, а 

именно: Апартамент JV , представляващ самостоятелен обект в сграда
с идентификатор 10447.516.37.1, (едно нула четири четири седем точка пет едно шест
точка три седем точка едно точка __  г, ) по Кадастрална карта и кадастралните
регистри (КККР) на гр. Велико Търново, с административен адрес на имота: гр. Велико 
Търново, ул. „Бяла Бона“ № със застроена площ от 68,36 кв. м.
(шестдесет и осем цяло и тридесет и шест стотни квадратни метра) при 100% включена 
тераса, състоящ се от: дневна, спалня, кухня, баня, тоалетна, дрешник, коридор и една
тераса; при граници: на същия етаж: 10447.516.37.1. , 10447.516.37.1__, под обекта:
10447.516.37.1.“, над обекта: 10447.516.37.1. ; Избено помещение № '
I с полезна площ 6,24 кв. м. (шест цяло и двадесет и четири стотни квадратни
метра); заедно с 3,0307% (три цяло триста и седем хилядни процента) идеални части от 
общите части на сградата и от отстъпеното право на строеж съобразно застроената площ 
на апартамента, върху общинска земя - поземлен имот с идентификатор 10447.516.37 
(едно нула четири четири седем точка пет едно шест точка три седем), който по ПУП-ПР 
на гр. Велико Търново представлява земя в кв. 2 (две), жк „Чолаковци“.

Лицето -  заявител по гореописаното заявление, е наемател на имота от 03.12.1982 г. 
по силата на Заповед № 211/03.12.1982 г. на Кмета на Община Велико Търново.

Пазарната стойност на горния имот е в размер на 61 500 лв. (шестдесет и една хиляди 
и петстотин лева), съгласно експертна оценка за определяне на пазарна стойност на 
недвижим имот, изготвена на 08.07.2022 г. от правоспособен независим оценител на 
недвижими имоти при „Инвестстрой-92” ЕООД. Данъчната му оценка е в размер на 
13 344,80 лв. (тринадесет хиляди триста четиридесет и четири лева и осемдесет стотинки) 
съгласно удостоверение за данъчна оценка по чл. 264, ал. 1 от ДОПК с № 5401001642 от 
17.03.2022 г.

Във връзка с горното предлагам на Великотърновски Общински съвет да вземе 
следното

Р Е ШЕ Н И Е :



1. На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.47, ал.1, т.З, ал.2 и ал. 3 във връзка е 
чл. 42, ал. 1, т. 2 от ЗОС, чл. 47, ал. 1, във връзка с чл. 46, ал. 1, т. 1, чл. 47, ал. 4 и ал. 5 от 
Наредбата за реда и усдовията за установяване на жилищни нужди, настаняване и 
продажба на общински жилища, Великотърновски общински съвет включва в списъка за 
продажба жилище -  частна общинска собственост, индивидуализиран в АЧОС № 7361/ 
21.03.2022 г., а именно:

Апартамент № _______,____,, представляващ самостоятелен обект в сграда е
идентификатор 10447.516.37.1 (едно нула четири четири седем точка пет едно шест 
точка три седем точка едно точка < з) по Кадастрална карта и кадастралните
регистри (КККР) на гр. Велико Тъпново. с административен адрес на имота: гр. Велико 
Търново, ул. „Бяла Бона“ № , , . , със застроена площ от 68,36 кв. м.
(шестдесет и осем цяло и тридесет и шест стотни квадратни метра) при 100% включена 
тераса, състоящ се от: дневна, спалня, кухня, баня, тоалетна, дрешник, коридор и една 
тераса; при граници: на същия етаж: 10447.516.37.1.11, 10447.516.37.1.11, под обекта: 
10447.516.37.1. над обекта: 10447.516.37.1..., Избено помещение № ‘ (номер

, с полезна площ 6,24 кв. м. (шест цяло и двадесет и четири стотни квадратни 
метра); заедно с 3,0307% (три цяло триста и седем хилядни процента) идеални части от 
общите части на сградата и от отстъпеното право на строеж съобразно застроената площ 
на апартамента, върху общинска земя - поземлен имот с идентификатор 10447.516.37 
(едно нула четири четири седем точка пет едно шест точка три седем), който по ГТУП-ПР 
на гр. Велико Търново представлява земя в кв. 2 (две), жк „Чолаковци“.

2. На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.47, ал.1, т.З и ал.2 от ЗОС и чл.47, 
ал.5, ал. 6 във вр. е чл. 46, ал.1, т.1 от Наредбата за реда и условията за установяване на 
жилищни нужди, настаняване и продажба на общински жилища Великотърновски 
общински съвет дава съгласие описаният в точка 1 недвижим имот да бъде продаден на
Петър Манолов, Е ГН :______ ___ Одобрява продажна цена на гореописания
имот, въз основа на експертна оценка, изготвена от оценител на имоти, регистриран по 
ЗНО, в размер на 61 500 лв. (шестдесети една хиляди и петстотин лева).

3. Възлага на Кмета на Община Велико Търново да осъществи всички необходими 
административни действия по продажба на имота, съгласно разпоредбите на Закона за 
общинска собственост и Нар§дбщз4 на Великотърновския общински съвет за реда и 
условията за устан о в яван ^ ^ ^тщ д ^  нужди, настаняване и продажба на общински 
жилища.

Д-Р ИНЖ. ДАНИЕЛ 
КМЕТ НА ОБЩИНА В



'л

: .х. ?2i’. >.s

МИНИСТЕРСТВО

об:

-ЖДАВАМ:

■Е НА ОБЩЙЙА: 
 ̂ Z3. ДАНИЕЛ 

зме, фамилш

' AvrJft Р  в  - &

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р  Ш&«» *«»*■• --------- { j^ fW T T  I
РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТИЕ И ШМ^ВУ^ТРОЙСТВ* УГОТ! I

ШИСТЕРСТВОТО НА ПРАВОСЪДИЕТО— “

* * 'Л  i ] ‘i . ,» U i k 3  ^ *-* 1~ •*  * * •*

_20 -А

и »

ТЪРНОВО ОБЛАСТ ВЕЛИК© пТЪРНОВСР"
/

Вписване по ЗС/ПВ 
Служба по вписванията:

СЪДИЯ ПО ВПИСВАНИЯТА:

(име, фамилия)

АКТ № 7361
ЗА ЧАСТНА ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ

k -пвр 37 
1,и  7361

L-.IA НА СЪСТАВЯНЕ 21.03.2022 г.
Г-АВНО ОСНОВАНИЕ НА ОСНОВАНИЕ - чл.56, ал.1; чл.59, ал.1 от ЗОС;

Продължава в rpj:фа Забележки

:_Щ И ОПИСАНИЕ НА
:та

!■!

Недвижим имот, находящ се в урбанизираната 
ip. Велико Търново, с административен адрес: ул.пБяла Б< 
вход . ТАРТАМЕНТ № f на * т , 
жилищен блок ЕЖБ-66, представляващ: Самостоятелен о( 
идентификатор 10447.516.37.1 /едно нула четири чети; 
пет едно шест точка три седем точка едно точка 
кадастрална карта на гр. Велико Търново, който самостоя 
намира в сграда с идентификатор 10447.516.37. пое 
панелна конструкция, разположена в поземлен имот с в 
10447.516." ~ с предназначение на самостоятелния об 
апартамент, състоящ се от: дневна, спалня, кухня, б; 
дрешник, коридор и тераса, със застроена площ 60,02 ке 
цяло и две стотни квадратни метра/ съгласно ценос 
ЕЖБ-66 от 1978г. Продължава в гра

територия на 
•на" , 
млухжи етаж от 
>ект в сграда с 
•и седем точка 

/ по
гелен обект се 
[роена 1977г., 
дентификатор 
зкг: Жилище, 
ивя, тоалетна, 
,м. /шестдесет 
бразуване на 
£а Забележки

МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ
имота

гр. Велико Търново,
ЖК "ЧОЛАКОВЦИ",
УЛ. "БЯЛА БОНА" № ,вх 
кв.
Самостоятелен обект в сграда с идентификатор 110447.51

Продължава в гр;
5.37.1.11 
1фа Забележки

"РАНИЦИ НА и м о та Съседни самостоятелни обекти в сградата:
На същия етаж: 10447.516.37.1. 1,10447.516.37.1 
Подобекта: 10447.516.37.1 
Над обекта: 10447.516.37.1.

.АНЪЧНА ОЦЕНКА НА 
-ТА КЪМ МОМЕНТА

у̂твърждаване на
к-А:

13344,80 лв. /тринадесет хиляди триста четиридесет и чет 
осемдесет стотинки/

фи лева и



7. СЪСОБСТВЕНИЦИ

8. НОМЕРИ] ДАТА НА 
СЪСТАВЕНИ ПО-РАНО 
АКТОВЕ

АОС №389/16.06.1998г.

9. ПРЕДОСТАВЕНИ ПРАВА ЗА УПРАВЛЕНИЕ: 
Кмет на Община Велико Търново - чл.12, ал.5 от ЗОС.

10. АКТОСЪСТАВИТЕЛ:
Павлина Желязкова - главен експерт в Отдел НУС"

(Подпис)
11. ЗАБЕЛЕЯ КИ:
Към графа 2. 
Схема на самА

1равно основание
ст. обектв сграда №15-36005-17.01.2022 г. на СГКК - Велико Търново; Удостоверен 

№5401001642(^17.03,2022г. за данъчна оценка на имота.

Към графа 3. Вид и описание на имота
и застроена ш i 
100% включен 
/дванадесет/, 
заедно с 3,0307 
на сградата и 
общинска зеш: 
гр

ощ 68,36 кв.м. /шестдесет и осем цяло тридесет и шест стотни квадратни метра/ при 
а тераса в площта на апартамента, заедно с прилежащата на апартамента изба № 12 
полезна площ 6,24 кв.м. /шест цяло двадесет и четири стотни квадратни метра/,
% ид.ч. /три цяло триста и седем хилядни процента идеални части/ от общите частг 

Отстъпеното право на строеж, съобразно застроената площ на апартамента върху 
- поземлен имот с идентификатор 10447.516.37 по ККи КР, а по ПУП-ПР на 

Велико Тъбново, ЖК "Чолаковци", представляваща земя в кв. 2.

Към графа 4. N
Със Заповед № 
кадастралната

естонахождение на имота
РД-18-86/19.09.2008 г. на Изпълнителния Директор на АГКК са одобрени 
тарга и кадастралните регистри на ip. Велико Търново.

1



- 1 -

РЕЗЮМЕ НА ДОКЛАДА

ОБЩ? МА ОЦЕМШЖ
Апартамент №. - самостоятелен обект в сграда 
с идентификатор 10447.516.37.1. на 1 
етаж, със застроен* плпш пт 68,36 кв.метра, 
улица „Бяла Бона” J ’, град В.Търново

ММПТА
град Велико Търново 
ЖК „Чолаковци” 
улица „Бяла Бона” J4 , $ход 
ЕЖБ- apron №

СОБСТВЕНИК НА Ш Ш А  ^ ОБЩИНА Велико Търново -  Акт №7361 от 
21.03.2022 год. за частна общинска собственост

НАЕМАТЕЛ НА ИМОТА Петър Манолов,
Заповед за настаняване №РД 211/03.12.1982 год.

... . 1 Продажба на общинско жилище на неговия | 
наемател -

ВЪЗЛОЖИТЕЛ .. Община Велико Търново
Възлагателно писмо №5300-67345#1/26.04.2022 г.

ИЗПЪЛНИТЕЛ Независим оценител от „Инвестстрой-92” ЕООД 
град Велико Търново, улица „Росица” №1

Пазарна с т о й н о с т  на А п а р та м е н т  № е та ж  ', улица
„ Бяла Бона” Ni ход ,,/ ЖК „Чолаковци”, град Велико Търново:

61 500 лева, словом: шестдесет и една хиляди и петстотин лева, без начислен ДДС

т т А Ш ш ш т т А 08.07.2022 година

в /ш и р н о ет  НА ОЦЕНШГА 31.12.2022 година

НЕЗАВИСИМ ш ш ш
Петя . Георгиева -  Сертификат
Isfe 100100049 от 14.122009 година на КНОБ 
за оценка на недвижими w orn

на незаписаните •цанвтшм е

Пеп

Оценителеваг
наевттш men 

Регастр. № 100100049 бт 14.12J 00tfan.

“ ' J3 T



ОБЩИНА bfcJivirvj I и I -------
ДИРЕКЦИЯ МДТ

* :Г 2  ВЕЛИКО ТЪРНОВО пл.МАЙКА БЪЛГАРИЯ N: 2

k 5401001642 / 17.03.2022 г.
УДОСТОВЕРЕНИЕ З А  Д А Н Ъ Ч Н А  ОЦЕНКА ПО ЧЛ.264, АЛ.1 ОТ ДОПК

!5 щото удостоверение се издава на основание чл. 3 от Приложение № 2 към ЗМДТ и чл. 264, 
стД О П К на

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ГЗБУЛСТГАТ 000133634 

!* за кореспонденция
1 Л. МАЙКА БЪЛГАРИЯ № 2, гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО 5000

зрение на това, че съгласно нормите за оценка по Приложение 2 о т ЗМ ДТ за имот с партиден  
(401Н8177, находящ  се в 5000 гр.ВЕЛ И КО  ТЪ РН О ВО  ул .Б Я Л А БО НА N: ix
юснимачен н о м е р ....... о т .........квартал 2, УПИ парцел ...... одобрен п р е з ...... i . ,  идентификатор
поземления имот 10447.516.37 и представляващ

Обект площ, мазе, таван, ид. части ДО за ДО на
кв.м кв.м кв.м собственика за обекта

иище , ет. 4 60,02 6,24 1/1 13 344,80 13 344,80
вгификатор: 10447.516.37.1.11

данъчната оценка на гореописания имот е: 13344.80 лв. словом
НАДЕСЕТ ХИЛЯДИ ТРИСТА ЧЕТИРИДЕСЕТ И ЧЕТИРИ ЛВ. И 80 СТ.

за собственика е: 13344.80 лв. словом
МАДЕСЕГ ХИЛЯДИ ТРИСТА ЧЕТИРИДЕСЕТ И ЧЕТИРИ ЛВ. И 80 СТ.

основание чл.264, ал.1 о т  Д О П К, след  извърш ена проверка уд о сто вер я вам , че л и ц а та  - 
Ественици / ползватели

Име, презиме, фамилия ЕГН / ЛНЧ Общо по вид задължение, лв.
ЕЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО - собственик 000133634 Няма непогасени задължения

[встоверението за данъчна оценка е валидно до 30.06.2022 г.
гехвърлянето или учредяването на вещни права върху недвиж ими имоти или наследствени  
гава, включващи недвижими имоти, включването на недвижими имоти или вещни права върху 
едвиж им и имоти като непарични вноски в капитала на тъ рговски  д руж ества, вписването на 
потека или особен залог се допуска, ако прехвърлителят, съответно учредителят, ипотекарният 
ггьжник или за л о го д а т е л я т  п р е д ста в и  д екл ар ац и я , че ням а н е п о га се н и , подлеж ащ и на 
ринудително изпълнение публични държ авни и общ ински задълж ения (чл. 264, ал. 1 ДОПК).
1зстоящото се и зд ава  по и ск а н е  Вх. № 5401001 642/17 .03 .2022  г ., за д а  п осл уж и п р ед
............ ........  Л

'достоверението се издава по данни на ОБЩ ИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО ., актуални към 17.03.2022 г.



i

l

Сф. 1 OT 1
СЛУЖБА ПО ГЕОЖШ* X  И КАДАСТЪР - ГР. ВЕЛИКО ТЪРНОВО

5CCS- ~C-2HSE~ й Г й ? -  S *  "1^в “ СаЕТОСЛАВ" №59, 062/622536; 623889
д  .е : . 1  БУПСТАТ:130362903

СХВИА Ш 15-36009-17.01.2022 г.
нА САМОСТОЯТЕЛЕН ОБЕКТ В СГРАДА

с  идентификатор 10447.516.37.1.11

i Гр. Велико Търново. сбщ. Велико Търново, обл. Велим) Търново
По кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед РД-18-86/19.09.2008 г. 
на ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА АГКК

■г Последно изменение на кадастралната карта и кадастралните регистри, засягащо самостоятелния 
обект няма данни та изменение 
Адрес на имота: гр. Велико Търново, ул. БЯЛА БОНА №
Самостоятелният обект та намира на етаж ' в страда с идентификатор 10447.516.37. предназначение: 

I Жилищна сграда - многофамилна
’ Сградата е разположена в поземлен имот с идентификатор 10447.516.37 
[ Предназначение на самостоятелния обект Жилище, апартамент 

Брой нита на обекта: 1 
Посочена в документа площ: няма данни 

? Прилежащи части:...

Ниво: 1
! Съседни самостоятелни обекти в сградата: 
l На същия етаж: 10447.516.37.1 ,10447.516.37.1.
г Под обекта: 10447.516.37.1 

Над обекта: 10447.516.37.1

г
| Стар идентификатор: няма

Собственици по данни от КРНИ:
1. 000133634, ОБЩ ИНА ВЕЛИКО ТЪ РНОВО
Няма данни та идеалните части
Акт та общинска собственост № 389 от 16.06.1998г„ издаден от Районен съд гр. Велико Търново

Носители на други вещни права по данни от КРНИ: 
зяма данни

Схема №  15-36005-17.01.2022 г. издадена въз основа на 
заявление с  входящ № 01-13799-13.01.2022 г.



П Р О Т О К О Л

л шДнес,;Н-Л.тЛ.?........2022 г., се проведе заседание на комисията по чл.

14, ал.2 от НРУУЖННПОЖ, на което присъстваха...........члена.

Разгледани бяха документите за закугщване на общинско яшлище -

...........иа .........................” №апартамент № 

вх. .......

Наемател фцжилището:

настанен
. ф М . 9

Заповед №

След като се запозна с данните по декларация BxJVb.

На основание чл.47, ал.2 от НРУУЖННПОЖ комисията

Р Е ШИ :

У Ш ?г.... О.Ш. ...&  IШ и .

*/л*

{ ,1 1 ЧРЕДСЕДАТЕ.
UIEHOBE:

1 ... ..../ P. Стефанова/

2 .. .. 1M. Джарпгова /

3. ...... /С. Пенчева /

4. .... / H. Военкина /

, . . . . . /М. Илиева/
уу

\J  '
S. ..*< 

6 .... 

7 . . .

/ Г. Цветкова /

. / К. Широкова / 

..../Г . Марков /

3'



0v

i>\

от

постоянен адрес: 

настоящ адрес

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

З А Я В Л Е Н И Е

jO _ л . /)

дом.телефон 
слгтелефон..

ГОСПОДИН КМЕТ,
Наематели сме на общинско жилище /апартамент/ №. . намираш.

се в ip. Велико Търново, у п ? . л .у ...............  ла...
жилищен б л о к ......................................... . вход ....... . етаж 4
ж.к. ...73f?J2GL.&4..(&..Уг.1&гг............... . . . . . . . ......  настанени със ЗшипбД
№ ..JZ m A ..............................от & З.ЛХлА% Лек.Г.^.., което желаем да закупим по
реда на Закона за общинската собственост и Наредбата за реда и условията за 
установяване на жилищни нужди, настаняване и продажба на общински жилища на 
Общински съвет Велико Търново.

Семейството ни по смисъла на §1 от допълнителните разпоредби на 
Наредбата се състои от

№по
ред

Име, презиме, фамилия на 
членовете на семейството

Е Г Н Родствена
връзка

1. i f  A ? & t i e /?& .€>
.  Я -  -  J .  . «

С%Ир£г-2~
2. 2 /a & a , - i  U ifл  r L
3. UbnJsi пд  H /itn; J-4-0 J .r J & t.
4. f

5.
б.
7.
8.

/"Семейство” са съпрузите и ненавършилите пълнолетие техни деца, ако не са встъпили в брак/



в същото «тапите живеят като наематели и членове на домакинството
щмду^д

№ по
ред

Име, презиме, фамилия на 
членовете на домакинството

1. ■fc.TX il
2. 1\А it l£tk.
3. WCi
4. ■ " '

Е Г Н Родствена
връзка

2,€>-

/"Домакинство" са съпрузите, ненавьршилите пълнолетие низходш 
живеят с наемателя, какта и братя и сестри./

Други наематели в жилището: 

- членно семейство.

агните низходящи, егз

Декларираме съгласие за съхранение и обработка на личните ми данни, коетз 
предоставям във връзка с изпълнението на заявената от мен административна услтг! 
при спазване на разпоредбите на Закона за защита на личните данни и Регламент (Е 
2016/679 (GDPR).

Дата:. 0  Й А  
гр. В.Търново

ГРАНИЦИ:

1/ На апартамента: 
а/ изток 
б/ запад 
в/ север 

^ ю г ^ >  
дНгбре 
е/ долу 
2/ На избата: 
а/изток 
б/ запад 
в/ север 
г/ юг

....... ПОДПИСИ: 1.

с


